
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

 
 

Контрольно- счетная палата Жуковского района           

______________________________________________________________________ 

                      

П Р И К А З 

 

 

от 28 сентября 2016 года № 29 

 

 

О формировании, утверждении и   

ведении  плана-графика закупок  

товаров, работ, услуг для обеспечения  

нужд Контрольно-счетной палаты  

Жуковского района  

 

 

         В соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 года N 44-ФЗ «О 

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

государственных и муниципальных нужд», Постановлением Правительства Российской 

Федерации от 05.06.2015 N 554 «О требованиях к формированию, утверждению и 

ведению плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта 

Российской Федерации и муниципальных нужд» 

                  

 приказываю: 

 

     1. При формировании и утверждении плана  - графика закупок товаров, работ, услуг 

для обеспечения  нужд Контрольно-счетной палаты Жуковского района 

руководствоваться «Порядком формирования, утверждения и  ведения  плана-графика 

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд», утвержденным 

постановлением главы администрации Жуковского района от 10 марта 2016 года №236. 

    2. Действие настоящего приказа распространяется на правоотношения, возникшие с 1 

января  2016 года.  

    3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Председатель Контрольно – счетной  

 палаты  Жуковского района                                                                             Е.А.Аверкина   

consultantplus://offline/ref=80ECE213C28B3EAB4573970D5F2ED71B0C4FD6B376182B54D6B2F197CB7C64CA9389AC376302A6BDbDO3O
consultantplus://offline/ref=80ECE213C28B3EAB4573970D5F2ED71B0C4ED7B37B182B54D6B2F197CBb7OCO

